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RESOURCE® ADDERA PLUS

Kirkas, runsasenerginen ja proteiinipitoinen
taydennysravintojuoma. Sisaltaa hedelmamehua.

Resource® Addera Plus on virkistava ja helposti nautittava ANNOSTELU

ravintojuoma. Juomaa voidaan kayttaa ravitsevana janojuo- 1-3 pulloa paivassa ravinnon lisana, tai ainoana ravin-

mana veden ja mehun tilalla seka ruokajuomana. Resource® nonlahteena laakarin tai ravitsemusterapeutin ohjeiden

Addera Plus sisaltaa hedelmamehua, mika antaa sille mukaisesti. Ei sovellu ainoaksi ravinnonlahteeksi.

raikkaan ja luonnollisen maun. Juoma sisaltaa heraproteii-

nia maidosta, joka edesauttaa palauttamaan lihasmassan.! SAILYTYS

Juoman sisaltdma heraproteiini voi osaltaan helpottaa Avaamattomana sailytetaan kuivassa ja viiledssa.

mahalaukun tyhjenemista ja ndin edesauttaa hyvaa siedet- Avattu pakkaus sailytettava suljettuna jaakaapissa

tavyytta. > ja kaytettava vuorokauden kuluessa. Pakkauksesta
ulos kaadettu tuote tulee peittaa huolella ja kayttaa

Resource® Addera Plus on tarkoitettu vajaaravittujen ja 6 tunnin sisalla. UHT-kasitelty. Pakattu suojakaasuun.

vajaaravitsemusriskissa olevien potilaiden ruokavaliohoi-
toon.>¢ Soveltuu potilaille, jotka tarvitsevat lisd energiaa ja
proteiinia, seka rasvojen imeytymishairion aiheuttaman

kroonisen fipulin, keliakian ja lyhytsuolio/reyhtyma’n RAVINTOSISALTO per 100 ml

yhteydessa.” Resource® Addera Plussassa on alhainen )

elektrolyytti ja proteiini pitoisuus, ja voi timéan takia olla hyva Energia 150 keal

vaihtoehto potilaille, joilla on munaisten vajaatoiminta. Rasva 0E%tai0g

KAYTTO Hiilihydraatit 89 E%tai33,5¢g

Rgsours_e® Angr.a qus on kliininen ravintqvalmiste. Proteiini M E%tai4g

Kaytetaan laakarin tai ravitsemusterapeutin valvon-

nassa. Juoma sopii aikuisille ja yli 3-vuotiaille lapsille. Laktoosi Vahalaktoosinen, <0,5 g
Gluteeni Gluteeniton

Ravista ennen kayttoa. Tarjotaan mieluiten kylmana.
Juoma voidaan myos pakastaa jaapaloiksi tai sorbetiksi.
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* 1,5 kcal/ml VAHEMMAN
SOKERIA!

* 8 g proteiinia*

« Ei sisalla keinotekoisia
variaineita

*/200 ml Terveydenhuollon asiantuntijoille
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RAVINTOARVO (/100 ml)
Energia

Rasva (0 E%)

Hiilihydraatit (89 E%)
— josta sokerit
— laktoosi

Ravintokuitu
Proteiini (11 E%)

KIVENNAISAINEET
Natrium
Jodi

VITAMIINIT
A-vitamiini
D-vitamiini
E-vitamiini
K-vitamiini
C-vitamiini
Tiamiini
Riboflaviini
Niasiini
Bg-vitamiini
Foolihappo
B12-vitamiini
Biotiini
Pantoteenihappo
Suola
Osmolariteetti
Osmolaliteetti
Vesipitoisuus

NE: Niasiiniekvivalentti

Mg
Mg
mg
Mg
mg
mg
mg
mg/mg NE
mg
Mg
Mg

Hg
mg

g
mOsm/L

mOsm/kg H,0
g/100 ml

150
637

0

33,5
6,5
<0,5

0
4,0

<15
17

160
1.8
2,0
6,4
16
0,23
0,20
1,0/2,3
0,30
45
0,50
6,0
0,60

<0,038
690
916

75

AINESOSAT

Vesi, glukoosisiirappi, hedelmamehut tiivisteista*,
heraproteiini-isolaatti (maito), sakkaroosi, aromit,
vitamiinit (C, E, niasiini, pantoteenihappo, Bg, A,
tiamiini, riboflaviini, foolihappo, K, biotiini, D, B12),
vaahdonestoaine (E471), kaliumjodidi, happamuu-
densaatoaine (E525).

Ainesosaluettelon jarjestys vaihtelee eri
makuvaihtoehdoissa.

Appelsiini ja Monihedelma sisaltaa hedelma- ja
kasvistiivisteet (saflori, porkkana, omena, sitruuna).

*Hedelmamehu tiivisteesta:

Omena: 12,1 % (omena 10,5 %, sitruuna)
Rypale-Omena: 11,5 % (omena 5,2 %, rypale 5,2 %,
sitruuna)

Appelsiini: 10,3 % (appelsiini 8,7 %, sitruuna)
Paaryna-Kirsikka: 11,6 % (paaryna 7,1 %,
kirsikka 3,5 %, sitruuna)

Ananas-Appelsiini: 8,7 % (ananas 4,4 %,
appelsiini 4,3 %)

Vadelma-Mustaherukka: 6 % (vadelma 2,5 %,
mustaherukka 2,2 %, omena)

Tarkista aina pakkauksen tiedot ennen kayttoa.

Halal-sertifioitu

TILAUKSET

Tuotteita voi ostaa apteekista tai
tilata Magnum Medicalista:

Puhelin: 020 759 8897

Sahkoposti: info@magnummedical.fi

MAKU VNR-NRO
Omena 8 000 050
Rypale-Omena 8 000 070
Appelsiini 8 000 056
Paaryna-Kirsikka 8 000 061
Ananas-Appelsiini 8 000 038
Vadelma-Mustaherukka 8 000 058

MYYNTIYKSIKKO: 4 x 200 ml
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